2015年12月 8日

　第８２回皇后杯 全日本総合バスケットボール選手権大会

記者各位

　　　　第８２回皇后杯 全日本総合バスケットボール選手権大会

　　試合日程の決定について

ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ（ヘッドコーチ：佐藤　清美）が出場する第８２回皇后杯全日本総合バスケットボール選手権大会の

試合日程※が決定しましたので、お知らせいたします。

この大会は、バスケットボール女子日本リーグ機構（ＷＪＢＬ）、全日本大学連盟、全日本社会人選手権大会、全国高校選手

権、地方ブロック協会より推薦された３２チームにより、２０１６年１月１日（金・祝）から、トーナメント方式で行われます。

ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズは、前大会まで史上最多記録となる１９回の優勝を果たしており、本大会も３年連続２０回目の優

勝を目指して戦います。皆様の温かいご声援をよろしくお願いいたします。

また、大会サイト、当社ウェブサイトでは、試合結果等を随時掲載いたします。

■ＵＲＬ: 大会ウェブサイト　http://alljapan2016.japanbasketball.jp/

　　　　　当社ウェブサイト　http://www.jx-group.co.jp/sunflowers/

記

ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズ試合日程（ＪＸ-ＥＮＥＯＳサンフラワーズの初戦は３回戦となります）

試　　合 日　　程 場　　所

３回戦 １月　３日（日）１２：００ 国立代々木競技場第２体育館

準々決勝 １月　４日（月）１２：００ 国立代々木競技場第２体育館

準決勝 １月　９日（土）１１：００ 国立代々木競技場第１体育館

決　勝 １月１０日（日）１４：００ 国立代々木競技場第１体育館

以　上

添付：トーナメント表

別添資料

トーナメント表（PDF:61.3 KB）

http://alljapan2016.japanbasketball.jp/
http://www.jx-group.co.jp/sunflowers/
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2015/pdf_export/20151208_01_01_1041862.pdf